
RESOURCE ThickenUp Clear 125g e

Instantní prášek určený k zahuštění nápojů a potravin.
Dietní potravina pro zvláštní lékařské účely.

Průhledný, bez chuti a zápachu, netvoří hrudky.
Jednotné dávkování pro dosažení stejného stupně zahuštění u všech druhů tekutin.
Rychlé zahuštění a stabilizace.

Složení: maltodextrin (kukuřičný a bramborový), xanthanová guma, chlorid draselný. Obsahuje stopy mléka.
Důležité upozornění: Resource ThickenUp Clear je potravina určená pro zvláštní lékařské účely pro pacienty s 
polykacími obtížemi. Musí být podáván na základě doporučení lékaře či kvalifikovaného pracovníka v oblasti 
klinické výživy. Určeno pro enterální použití. Není určeno pro parenterální použití. Není vhodný jako jediný 
zdroj výživy. Nevhodné pro děti do 3 let.
Skladovací podmínky: Skladujte v chladu a suchu. Po otevření spotřebujte do 1 měsíce. 
Příprava:
1, Použijte přiloženou odměrku.
2, Nejdříve nasypte požadované množství prášku do prázdné nádoby (sklenice).
3, Poté nalijte tekutinu do nádoby (sklenice) a míchejte lžící, dokud se prášek zcela nerozpustí.

Zlepšuj spolupráci pacientů: Nemění barvu, chuť ani vůni horkých nebo studených nápojů nebo potravin.
Jednoduché použití: Jednotné dávkování pro dosažení stejného stupně zahuštění u všech druhů tekutin. Rychlé
zahuštění, které přetrvává.
Nová technologie: Patentem chráněná xanthanová guma - směs. Odolná proti enzymatickému štěpení 
amylasou v průběhu polykání.

Výrobce: Nestlé HealthCare Nutrition GmbH, Německo
Distributor: Nestlé Česko s.r.o., Mezi Vodami 2035/31, 143 20 Praha 4, Česká Republika. Tel.: 800 135 135
Minimální trvanlivost do konce: viz dno obalu


